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Ni kan väl börja med en snygg presentation av bandet, 
vilka är ni och vad gör ni när ni inte spelar punk?

Martin: Kardinalen är ett halvbittert gubbpunkband från 
Umeå. Vi spelar mest i moll och raljerar över hur det, trots 
att det inte var bättre förr, är sämre nu för tiden. In blan-
das en stor mängd vänsterpolitik och kärlek och soppan är 
klar. När det inte punkas så jobbas det med ditt och datt. 
Alla utom jag (Martin) lever familjeliv med barn och håller 
sig upptagna med sådant så jag brukar försöka hitta andra 
nördiga projekt att gräva ner mig i. Rollspelskampanjer, 
programmering, 3D-design, webbutveckling... Heltidsnörd, 
helt enkelt.

Love: Vi har rötterna i punken men jag tycker att det som 
berikar är att vi hämtar inspiration från olika håll. Det tycker 
jag också kan höras i vår musik. Själv har jag spelat allt ifrån 
country till stoner-emo-hardcore samt är uppvuxen i bleck-
blåsvärlden med orkesterspel och allt vad det innebär. 

Hur och när började det hela? Hade ni några visioner med 
bandet då och har några av dem uppfyllts?

KARDINAL SYND
Martin: Bandet skapades en sen kväll för snart 10 år sedan 
efter mycket rött vin hemma hos Calle när jag hade varit där 
på besök på tok för länge. Det är nog enda bandet som över-
levt hela ”vi borde starta ett band” på fyllan som man säkert 
gjort ett hundratal gånger. Sen ringde vi Love och han var 
på och så kom vi igång. Ett par år senare så rekryterade vi 
Danne för att bredda gurorna ut i stereo och på den vägen är 
det. Tanken var att lira enkel, rak, mollig, trallpunk och det 
får man väl säga att vi lyckats göra, i alla fall än så länge.

Love: Jag får verkligen tacka Martin och Calle här. När de 
ringde var jag nyseparerad och satt och sög folköl i ny lägen-
het, tyckte synd om mig själv och hade inte spelat punk på 
flera år. Ni förstår grejen att få börja smida musik med dessa 
genier!

Jag vet att Love var med i bland annat Utopia och The 
Fitzgeralds på den gamla goda tiden, vad har ni andra för 
musikalisk bakgrund?

Martin: Själv har jag mest lirat i diverse metalband innan 
Kardinalen, även om jag och Love faktiskt spelat DLK-covers 
ihop i tidernas begynnelse. Jag och Calle och Danne hade 
ett dödsmetallband ihop vid millenniets början, men Calle 
är en gammal uv i punk-Umeå och har lirat i diverse band 
under 90-talets glada dagar.


